
  

 SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA TROGIRA 

 

 Godina XXV                     Trogir, 28. veljače 2017.g.                     Broj      1/17 

 
GRAD TROGIR  
GRADONAČELNIK  
Na temelju članka 37. stavka 3. 
Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju („Narodne novine“ broj 
10/97, 107/07 i 94/13) i  članka 40. 
Statuta Grada Trogira ( „Službeni 
glasnika Grada Trogira“ br. 04/13, 
09/13 i 06/14) gradonačelnik Grada 
Trogira donosi 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU 

RAVNATELJICE  DJEČJEG VRTIĆA 
„TROGIR“ 
TROGIR 

 
I. 

ANA BELAS, profesor predškolskog 
odgoja, imenuje se za ravnateljicu 
Dječjeg vrtića „Trogir“ Trogir, na 
vrijeme od četiri godine. 
 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u 
„Službenom glasniku Grada Trogira“. 
 
KLASA: 601-01/16-01/32 
URBROJ: 2184/01-01/01-16-2 
Trogir, 21. listopada 2016.g. 

GRADONAČELNIK:  

Ante Stipčić,dipl.inž.elekt.,v.r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj 
nabavi (“Narodnenovine” broj 120/16 u 
daljnjem tekstu: Zakon), članka 40. 
Statuta GradaTrogira (“Službeni 
glasnik Grada Trogira” broj 4/13, 9/13 i 
06/14) gradonačelnik Grada Trogira 
dana 05. siječnja 2017. donosi: 
 

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I 
USLUGA ZA 2017g. 

Članak 1. 

Planom nabave Grada Trogira za 
2017. utvrđuje se: evidencijski broj 
nabave, predmet nabave, procijenjena 
vrijednost nabave, vrsta postupka 
javne nabave, sklapa li se ugovor o 
javnoj nabavi ili okvirni sporazum, 
planirani početak postupka, planirano 
trajanje ugovora o javnoj nabavi ili 
okvirnog sporazuma. 

Članak 2. 

Izvršavanje nabava iz ovog Plana 
provodit će u međusobnoj suradnji 
Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika i Gradskog vijeća, 
Upravni odjel za financije i javnu 
nabavu Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo, Upravni odjel za 
prostorno planiranje, urbanizam i 
graditeljstvo, Upravni odjel za 
društvene djelatnosti I turizam, 
Upravni odjel za EU fondove i 
gospodarski razvoj.  

Članak 3. 

Gradonačelnik, uz prethodnu 
suglasnost pročelnika upravnih tijela, 
ovlašten je za donošenje odluka o 
početku i odluka o odabiru/poništenju 
u postupcima javne nabave i 
jednostavne nabave iz ovog Plana. 

Članak 4. 

U Plan nabave Grad Trogiraza 2017. 
Uvrštene su sljedeće vrste i količine 
nabava:  



Stranica - 2 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

Plan nabave roba, radova i usluga za 2017. 
 

 
Evidencijski 

broj 

Stavke iz 

proračuna 

Grada Trogira 

za 2017. 

Konto Predmet nabave 
Procijenjena vrijednost 

(bez PDV-a) u kn 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi / 

okvirni 

sporazum 

Postupak i način 

nabave 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma 

1.  

R0008, R0061, 

R0221, R0287, 

R0374, R0420 

3213 
STRUČNO USAVRŠAVANJE 

ZAPOSLENIKA 
64.800,00 KN       

31. prosinca 

2017.  

 

2.  

R0009, R0044,  

R0047, R0267,  

R0421 

3221 

UREDSKI MATERIJAL I 

OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI 

203.000,000 KN    

31. 

prosinca 

2017. 

2.1.   

R0009, R0044,  

R0047, R0267,  

R0421 

3221 Literatura 20.000,00 kn     

31. 

prosinca 

2017. 

2.2. 02/17 JN 

R0009, R0044,  

R0047, R0267,  

R0421 

3221 

Nabava i isporuka 

fotokopirnog i trgovačkog 

papira (A4, A3) za 

potrebe Grada Trogira 

za 2017. 

23.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

2.3.  03/17 JN 

 

R0009, R0044,  

R0047, R0267,  

R0421 

3221 

Nabava i isporuka 

registratora, knjiga, 

fascikli  

i dr. tiskanog materijala 

od 

papira ili kartona, razne 

uredske opreme i  

potrepština za potrebe  

Grada Trogira za 2017. 

50.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava   

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 3 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

2.4.  04/17 JN 

 

R0009, R0044,  

R0047, R0267,  

R0421 

 

 

 

3221 

Nabava i isporuka tonera 

za pisače za potrebe 

Grada Trogira za 2017. 

60.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava   

 

 

31. 

prosinca 

2017. 

 

 

 

 

2.5. 05/17 JN 

R0009, R0044,  

R0047, R0267,  

R0421 

3221 

Nabava i isporuka 

opreme i  

sredstava za čišćenje za 

potrebe Grada Trogira 

za 2017. 

          50.000,00 kn 

 

Ugovor 

 

 Jednostavna nabava   

31. 

prosinca 

2017.  

3.  

 

R0010, R0048,                        

R0306, R0288 

 

3223 
ENERGIJA ZA 

GRADSKU UPRAVU 
1.196.000,00 KN     

3.1.   01/17 MV 

 

 

R0010, R0048,                        3223 

R0306 

  

  

Nabava robe – Opskrba 

električnom energijom za 

potrebe Grada Trogira 

za 2017. 

 
 

 

        Ugovor 

 

 

 

Otvoreni postupak  s ciljem 

sklapanja ugovora o javnoj 

nabavi 

siječanj 

 

         700.000,00 kn 

 31. 

prosinca 

2017.  

  

  
  

3.2.  

 

 

 

R0010,R0048, 

R0306 3223 

Usluga korištenja 

elektroenergetske 

distribucijske mreže za 

isporuku električne 

energije za 2017. 

          484.000,00 kn       

31. 

prosinca 

2017. 

 

3.3.   R0288 3223 Motorni benzin        12.000,00 kn      

31. 

prosinca 

2017. 

4.   R0011 3224 

MATERIJAL I DIJELOVI 

ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO 

ODRŽAVANJE 

        20.000,00 KN       

 31. 

prosinca 

2017. 

5.   
R0012,R0049, 

R0289 
3225 

SITNI INVENTAR I 

AUTO GUME 
       32.000,00 KN      

 31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 4 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

6. 06/17 JN R0316 3227 

Nabava i isporuka radne 

i zaštitne odjeće i obuće 

za komunalne  redare 

        40.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava 
 

 

31. 

prosinca 

2017. 

7.  

R0013, R0050, 

R0062, R0241,  

R0252 

 

3231 

USLUGE PRIJEVOZA, 

TELEFONA, POŠTE I 

MOBITELA 

       273.000,00 KN         

7.1.  R0013,R0050 3231 

Glasovne usluge u 

nepokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži i 

Internet i data usluge za 

potrebe Grada Trogira 

za 2016. i 2017. 

93.000,00 kn 

Ugovor 

(sklopljen na 

razdoblje od 

2g.) 

Jednostavna nabava 

 

 

  

31. 

prosinca 

2017. 

7.2. 

 

07/17 JN 

 

R0013, R0050 3231 

Usluge u pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži za 

potrebe Grada Trogira 

za 2017.  

60.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

7.3. 01/17 MVN R0013, R0050 3231 

Poštanske usluge za 

potrebe Grada Trogira 

za 2017. 

80.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

7.4.   R0062 3231 
Usluge prijevoza za 

potrebe razvoja školstva 
8.000,00 kn      

31. 

prosinca 

2017. 

7.5.  R0241 3231 

Usluge prijevoza 

povodom suradnje s 

gradovima i projekte iz 

EU 

16.000,00 kn    

31. 

prosinca 

2017. 

7.6.  R0252 3231 

Usluge telefona, pošte i 

prijevoza povodom 

Programa Europa za 

građane – Projekt mreža 

Gradova – Mjera 2.2. 

16.000,00 kn    

31. 

prosinca 

2017. 

8. 

                        

R0014, 

R0290, 

R0303, 

R0304, 

R0319,  

R0346, 

R0347, 

R0368, 

R0369, 

R0370, 

                                               3232 

USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA 

1.024.000,00 KN         



Stranica - 5 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

R0377, 

R0402, 

R0403  

8.1.  R0014 3232 
Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 
24.000,00 kn      

31. 

prosinca 

2017. 

8.2.  R0290 3232 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 

prijevoznih sredstava 

16.000,00 kn      

31. 

prosinca 

2017. 

8.3.   R0303, R0304 3232 

Uređenje šumskih 

puteva po otocima i 

priobalju 

32.000,00 kn      

 

 

31. 

prosinca  

2017.  

  

8.4.  08/17 JN R0319 3232 
Održavanje drvenog 

pješačkog mosta u Foši 
80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

8.5.  03/17 MV R0346  R0347 3232 

Izvođenje radova – 

uređenja gradskih plaža i 

privezišta u Gradu 

Trogiru 

600.000,00 kn Ugovor  
Otvoreni postupak javne 

nabave 
  

31. 

prosinca 

2017. 

8.6.  R0368 3232 
Održavanje poslovnih 

prostora 
16.000,00 kn    

31. 

prosinca 

2017. 

8.7.   R0369, R0370 3232 
Uređenje unajmljenih 

prostora 
16.000,00 kn      

31. 

prosinca  

2017. 



Stranica - 6 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

8.8.  09/17 JN R0377 3232 
Nužna sanacija kulturnih 

dobara 
160.000,00  kn      Ugovor Jednostavna nabava   

31. 

prosinca 

2017. 

8.9.  10/17 JN R0402, R0403 3232 Sanacija divljih deponija 80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava   

31. 

prosinca 

2017. 

9.  

R0015, R0230, 

 R0253, R0245,  

R0269 

3233 
USLUGE PROMIDŽBE I 

INFORMIRANJA 
259.600,00  KN         

9.1. 11/17 JN R0015 3233 

Oglašavanje na lokalnoj 

televiziji za potrebe 

Grada Trogira za 2017. 

130.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

9.2. 12/17 JN R0015 3233 

Pružanje usluge 

oglašavanja u programu 

Gradskog radija Trogir, 

usluge čitanja obavijesti, 

natječaja I poziva više 

puta dnevno u programu, 

sponzoriranje emisija 

posvećenih 

manifestacijama koje se 

održavaju za potrebe i u 

organizaciji Grada 

Trogira I specijaliziranih 

emisija, izrada radio 

spotova, čitanih poruka I 

emisija u vlastitoj 

produkciji za 2017. 

 

30.000,00 kn 

 

Ugovor 
Jednostavna nabava  

 

 

31. 

prosinca 

2017. 

 

 

9.3. 13/17 JN R0015 3233 

Pružanje usluge 

popunjavanja web 

stranice za 

potrebeGradaTrogira za 

2017. 

30.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

9.4.  R0015 3233 

Paket usluga snimanja 

sjednica Gradskog vijeća 

za 2017.  

16.000,00 kn Ugovor   

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 7 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

9.5.  
R0230, R0253,  

R0245, R0269 
3233 

Usluge promidžbe i 

informiranja za potrebe 

U.O.za EU fondove i 

gospodarski razvoj 

17.600,00 kn      

31. 

prosinca 

2017. 

9.6.  R0291 3233 

Usluge oglašavanja u 

tisku za potrebe U.O. za 

komunalno gospodarstvo 

16.000,00  kn      

31. 

prosinca 

2017. 

9.7.  R0375 3233 

Usluge oglašavanja u 

tisku za očuvanje 

kulturne baštine i 

investicije 

20.000,00 kn    

31. 

prosinca 

2017. 

10.  

R0017, 

R0018, 

R0317 

3235 
ZAKUPNINE I 

NAJAMNINE 
109.000,00 KN      

10.1. 14/17 JN 

R0017,  

R0018, 

R0317                                   

3235                   

Usluge najma opreme i 

održavanja računalnog 

sustava za rad 

prometnog redarstva 

72.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

10.2. 15/17 JN 

R0017,  

R0018, 

R0317 

3235    

Usluge najma opreme i 

održavanje računalnog 

sustava za rad pauk 

službe 

37.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

11.  

R0034, 

R0231, 

R0232, 

R0246 

 

 

3237 

 

 

INTELEKTUALNE I 

OSOBNE USLUGE 

 

664.000,00 KN  
        

11.1.  R0034 3237 

Pružanje pravnih savjeta 

i zastupanje Grada 

Trogira za 2017. 

320.000,00 kn  Ugovor Izuzeće čl.30.  ZOJN siječanj  

31. 

prosinca 

2017. 

11.2. 16/17 JN R0231 3237 

Izrada Strategije razvoja 

Grada Trogira 2016.-

2020. 

29.500,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

11.3. 17/17  JN R0231 3237 

Usluga provedbe 

prethodnog vrednovanja 

tijekom izrade planskog 

dokumenta „Strategija 

razvoja Grada Trogira 

33.500,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 8 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

2016.-2020.“   

11.4. 18/17 JN R0231 3237 

Usluga izrade Studije 

utjecaja zahvata na 

okoliš „Strategija razvoja 

Grada Trogira 2016.-

2020.“  

21.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava  siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

11.5.  19/17 JN R0231 3237 

Usluga vrednovanja 

tijekom provedbe 

planskog dokumenta 

„Strategija razvoja Grada 

Trogira 2016.-2020.“ 

20.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak 
 

31. 
prosinca 
2017. 

11.6. 20/17 JN R0232 3237 

Intelektualne i osobne 

usluge izrade Plana 

upravljanja starom 

gradskom jezgrom 

80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava  veljača 

31. 

prosinca 

2017. 

11.7. 21/17 JN R0246 3237 

Intelektualne i ostale 

usluge za pripremu 

projekata iz EU 

160.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava siječanj  

31. 

prosinca 

2017. 

12. 22/17 JN R0021 3238 

 

Usluga godišnjeg 

održavanja računalnih 

programa iz SPI sustava 

za potrebe Grada 

Trogira za 2017. 

144.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

13.  R0223, R0414 3239 OSTALE USLUGE 152.000,00 KN     

13.1.   R0223 3239 
Ostale usluge u 

gospodarstvu i turizmu 
32.000,00 kn       

13.2. 93/17 JN R0414 3239 

Nabavka zaštitnih 

sredstava za akcije 

„ZELENA ČISKA“ 

20.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

13.3. 94/17 JN R0414 3239 

Nabavka zaštitnih 

sredstava za akcije 

„TJEDAN MOBILNOSTI“ 

100.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

14.  R0025, R0257 

 

3293 

 

REPREZENTACIJA 

 

171.000,00 KN 

 

      



Stranica - 9 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

14.1.  23/17 JN R0025 3293 

Nabava i isporuka pića 

za potrebe Grada 

Trogira za 2017. 

23.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava   

31. 

prosinca 

2017. 

14.2 24/17 JN  R0257 3293 

Hotelske usluge  

povodom realizacije 

programa Europa za 

građane-Projekt Mreža 

gradova –Mjera 2.2. 

80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava travanj  

31. 

prosinca 

2017. 

14.3. 25/17 JN  R0257 3293 

Restoranske usluge 

povodom realizacije 

programa Europa za 

građane- Projekt Mreža 

gradova –Mjera 2.2. 

 

68.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava  travanj 

31. 

prosinca 

2017. 

15.  

R0028, 

R0098, 

R0249 

3299 

 

 

 

OSTALI NESPOMENUTI 

RASHODI 

POSLOVANJA 

 

 

63.000,00 KN      

15.1.  R0028 3299 

Nabava prirodne 

izvorske vode u 

spremnicima za potrebe 

Grada Trogira za 2017. 

15.000,00 kn Ugovor    

31. 

prosinca 

2017. 

15.2.  R0098 3299 
Rashodi za smještaj 

sezonskih policajaca 
32.000,00 kn     

31. 

prosinca 

2017. 

15.3.   R0249 3299 
Rashodi za pripremu 

projekata iz EU 
16.000,00 kn    

31. 

prosinca 

2017. 

16. 88/17 JN R0404 3512 
Zaštita palmi od utjecaja 

širenja palmine pipe 
190.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

17.  R0299, R0237 3811 
EDUKATIVNE 

RADIONICE I 
           52.000,00 KN     



Stranica - 10 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

USAVRŠAVANJA 

17.1.   R0299 3811 

Edukativne radionice i 

usavršavanje u 

poduzetništvu 

32.000,00 kn   siječanj  

  

31. 

prosinca 

2017. 

17.2.  R0237 3811 

Edukativne radionice i 

usavršavanje u 

poljoprivredi 

20.000,00 kn   siječanj  

31. 

prosinca 

2017.  

18.   R0042 4123 

Nabava licenci i softwera 

za  računala, servere i 

opremu 

32.000,00 kn    

31. 

prosinca 

2017. 

19.  R0395, R0396,R0392 4124 

INVESTICIJE NA 

OBJEKTIMA OD 

JAVNOG INTERESA 

1.040.000,00 KN     

19.1.  04/17 MV R0395, R0396 4124 

Radovi na energetskoj 

obnova zgrada u 

vlasništvu grada 

 

1.000.000,00 kn Ugovor  
Otvoreni postupak javne 
nabave 

  

31. 

prosinca 

2017. 

19.2. 86/17 JN R0392 4124 

Izrada elaborata 

energetskog certificiranja 

objekata u vlasništvu 

grada  

40.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

20.   
R0378, R0380, R0386, 

R0388, R0393 
4212 

INVESTICIJE U 

GRADITELJSTVU 
4.880.000,00 KN      

20.1.  26/17 JN R0378, R0380 4212 

Sanacija krovišta na 

objektima pod  zaštitom 

Ministarstva kulture  

400.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava   

31. 

prosinca 

2017. 

20.2. 27/17 JN  R0386 4212 
Rekonstrukcija i 

dogradnja dječjih vrtića 
160.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava   

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 11 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

20.3.  28/17 JN R0388 4212 
Izgradnja i oprema 

dječjih igrališta 
240.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava    

31. 

prosinca 

2017.  

20.4. 05/17 MV  R0393 4212 

Rekonstrukcija postojeće 

zgrade u dječji vrtić  u 

Planom  

4.000.000,00 kn Ugovor  
Otvoreni postupak javne 

nabave  
  

31. 

prosinca 
2017. 

20.5. 29/17 JN R0393 4212 

Izrada programskog 

rješenja za natječajnu 

dokumentaciju za 

izgradnju  poslovnog 

centra 

80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava    

31. 

prosinca 

2017. 

21.   

R0325,R0330, R0332, 

R338, R0339, R0328,2, 

R0328,1, R0322, R0343, 

R0344 

4213 

IZGRADNJA 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

999.000,00 KN        

21.1. 30/17 JN R0325 4213 

Usluga izrade glavnog 

projekta rekonstrukcije 

dijela ulice Špira Puovića 

100.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava lipanj 

31. 

prosinca 

2017. 

21.2. 31/17 JN  R0325 4213 

Izrada parcelacijskog 

elaborata dijela ulice 

Špira Puovića 

50.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava kolovoz  

31. 

prosinca 

2017.  

21.3. 32/17 JN R0330  4213 

Izrada parcelacijskog 

elaborata raskrižja u 

Mastrinci 

            50.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava kolovoz 

31. 

prosinca 

2017. 

 

 

 

 

21.4. 

 

 

 

 

 33/17 JN R0332 4213 

Izrada parcelacijskog 

elaborata raskrižja u 

Miševcu 

50.000,00 kn Ugovor  Jednosatvna nabava  kolovoz  
31. 
prosinca 
2017. 

21.5. 34/17 JN  R0338, R0339 4213 

Izrada idejnog projekta 

uređenja plaža na pojasu 

Duhanka-Arbanija 

199.000,00 kn  Ugovor Jednostavna nabava  veljača  

31. 

prosinca 

2017.  



Stranica - 12 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

21.6. 35/17 JN R0328,2 4213 

Izrada idejnog projekta 

sa geodetskom 

podlogom ulice dijela 

Rimski put  

60.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak 

31. 

prosinca 

2017. 

21.7. 36/17 JN R0328,1 4213 

Izrada idejnog projekta 

sa geodetskom 

podlogom dijela ulice Dr. 

Franje Tuđmana 

60.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava travanj  

31. 

prosinca 

2017. 

21.8. 37/17 JN R0322 4213 

Izrada idejnog projekta 

sa geodetskom 

podlogom dijela ulice Dr. 

Ante Starčevića 

60.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava travanj  

31. 

prosinca 

2017. 

21.9. 38/17 JN R0340 4213 

Postavljanje video 

nadzora na javnim 

površinama Grada 

160.000,00 kn  Ugovor Jednostavna nabava veljača  

31. 

prosinca 

2017. 

21.10. 39/17 JN R0343 4213 

Izrada idejnog projekta 

sa geodetskom 

podlogom za autobusno 

ugibalište kraj športske 

dvorane 

50.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava veljača  

31. 

prosinca 

2017. 

21.11. 40/17 JN R0344 4213 

Izrada idejnog i glavnog 

projekta za pristupnu 

cestu s parkiralištem 

Brigi-Lokvice 

160.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava veljača  

31. 

prosinca 

2017. 

22.   

R0273, R0274, R0276, 

R0279, R0284, R0275, 

R0280, R0285, R0283, 

R0350, R0352, R0353, 

R0354, R0355, R0356, 

R0357, R0365, R0366 

4214 
IZRADA PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE 
12.332.160,00  KN        

22.1. 41/17 JN R0273 4214 

 

Izrada glavnog projekta 

energetske obnove 

zgrade Kneževog dvora 

 

25.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.2. 42/17 JN R0273 4214 

Izrada projektne 

dokumentacije za druge 

zgrade javne namjene  

55.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava veljača 

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 13 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

22.3. 43/17 JN R0274 4214 

Izrada projektne 

dokumentacije za razvoj 

1. faze poslovne zone 

Plano 

120.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava 

 

veljača 

 

31. 

prosinca 

2017. 

22.4. 44/17 JN R0276, R0279 4214 

Glavni i izvedbeni projekt 

arhitekture i interijera  s 

izvedbenim 

troškovnikom za 

rekonstrukciju Parka 

Garagnin 

199.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.5. 45/17 JN R0276, R0279 4214 

Istražni radovi i prijedlog 

elaborata 

konzervatorsko-

restauratorskih radova u 

knjižnici zgrade muzeja i 

parku s pripadajućim 

troškovnicima 

127.200,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.6. 46/17 JN R0276, R0279 4214 

 

Izrada elaborata s 

pripadajućim istražnim 

radovima za bunare u 

Parku Garagnin 

(geomehanika) 

80.960,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.7. 47/17 JN R0276, R0279 4214 Geodezija 60.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 
31. 

pro.2017. 

22.8. 48/17 JN R0284 4214 

Arhitektonska snimka 

postojećeg stanja Kule 

Kamerlengo 

199.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 14 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

22.9. 49/17 JN R0284 4214 

Arhitektonska snimka 

postojećeg stanja Kule 

sv. Marka 

80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava siječanj  
31. 
posinca 
2017. 

22.10. 50/17 JN R0284 4214 

Istražno geotehničko 

bušenje i pripadajući 

elaborat 

120.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.11. 51/17 JN R0284 4214 

Ispitivanje  ponašanja 

(monitoring) konstrukcije 

K. Kamerlengo i 

postavljanja kontrolnih 

repera za geodetsku 

kontrolu  

96.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.12. 52/17 JN R0284 4214 Geodetska podloga  40.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.13. 53/17 JN R0284 4214 

Zaštitna arheološka 

istraživanja Kaštela 

Kamerlengo 

199.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.14. 54/17 JN R0284 4212 

Zaštitna arheološka 

istraživanja Kule Sv. 

Marka i prostora Batarije 

199.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.15. 55/17 JN R0284 4214 

Konzervatorski elaborat i 

smjernice za obnovu 

K.Kamerlengo i Kule 

Sv.Marka te okolnog 

prostora Batarije 

199.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava Siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.16. 56/17 JN R0284 4214 
Arhitektonski projekt 

Kaštela Kamerlengo 
180.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak 

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 15 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

22.17. 57/17 JN R0284 4214 
Arhitektonski projekt 

Kule Sv. Marka 
90.000,00 kn Ugoor Jednostavna nabava ožujak 

31. 

prosinca 

2017. 

22.18. 58/17 JN R0284 4214 

 

Projekt konstrukcije 

Kaštela Kamerlengo 

 

160.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

22.19. 59/17 JN R0284 4214 
Projekt konstrukcije Kule 

Sv.Marka 
40.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

22.20. 60/17 JN R0284 4214 
Projekt temeljenja 

Kaštela Kamerlengo 
80.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

22.21. 61/17 JN R0284 4214 
Projekt temeljenja Kule 

Sv.Marka 
40.000,00 kn  Ugovor Jednostavna nabava ožujak 

31. 

prosinca 

2017. 

22.22. 62/17 JN R0284 4214 Prometna studija 50.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

22.23.  63/17 JN R0284 4214 
Projekt restauratorske 

obnove 
190.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava ožujak  

 31. 

prosinca 

2017. 

22.24. 64/17 JN R0284 4214 
Projekt urbane opreme i 

vizualnog identiteta 
50.000,00 kn  Ugovor Jednostavna nabava svibanj  

31. 

prosinca 

2017. 

22.25. 65/17 JN R0275, R0280 4214 

Studija izvodljivosti s 

analizom troškova i 

koristi za rekonstrukciju 

Parka Garagnin 

199.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj  

31. 

prosinca 

2017. 

22.26. 66/17 JN R0275, R0280 4214 

Izrada projektne prijave 

za provedbu Integriranog 

programa  

40.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinaca 

2017. 

22.27. 67/17 JN  R0285 4214 

Tender dokumentacija 

za izradu prethodnih i 

istr.radnji za uređenje 

zapadnog dijela stare 

gradskle jezgre 

30.400,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava  siječanj  

31. 

prosinca 

2017.  

22.28. 68/17 JN R0285 4214 
Izrada tender 

dokumentacija 
60.800,00 kn                   Ugovor  Jednostavna nabava  travanj 

31. 

prosinca 

2017.  



Stranica - 16 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

22.29. 

 

69/17 JN 

  

R0285 4214 

Studija izrade inovativnih 

turističkih sadržaja i 

uprizorenja 

80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava siječanj  

31. 

prosinca 

2017. 

22.30. 06/17 MV R0285 4214 

Arhitektonski natječaj 

namjene K.Kamerlengo i 

anketno rješenje 

zapadnih bedema grada 

te okolnog prostora 

Batarije uključujući Kulu 

Sv. Marka i Glorijet 

maršala Marmonta 

540.000,00 kn Ugovor  
Otvoreni postupak javne 

nabave 
svibanj  

31. 

prosinca 

2017. 

22.31. 70/17 JN R0285 4214 
Vođenje postuka javne 

nabave 
49.600,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj  

31. 

prosinca 

2017. 

22.32. 71/17 JN R0285 4214 
Stručna koordinacija 

projekta 
151.200,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.33. 72/17 JN R0285 4214 
Izrada studije povijesnog  

značenja bedema grada 
80.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak 

31. 

prosinca 

2017. 

22.34.  R0283 4214 

Ostaqli nespomenuti 

rashodi poslovanja za 

uređenje zapadnog dijela 

stare gradske jezgre od 

Kule Kamerlengo 

19.000,00 kn    

31. 

prosinca 

2017. 

22.35. 73/17 JN R0350, R0352 4214 

Idejni projekt javne 

rasvjete sa geodetskom 

podlogom u ulici Andrije 

Hebranga, Sv. Ivana 

Trogirskog i Zagorske 

ulice 

 

50.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava veljača 

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 17 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

22.36.  74/17 JN R0353, R0354 4214 
Izgradnja staza na 

groblju 
199.000,00 kn  Ugovor Jednostavna nabava  ožujak          

31. 

prosinca 

2017. 

22.37.  75/17 JN R0353, R0354 4214 
Izgradnja obodnog 

ogradnog zida na groblju 
199.000,00 kn  Ugovor Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

22.38. 07/17  MV R0355, R0356 4214 
Izgradnja II faze sanacije 

deponija u Planom  
7.000.000,00 kn Ugovor 

Otvoreni postupak javne 

nabava 
siječanj  

31. 

prosinca 

2017. 

22.39. 76/17 JN  R0357 4214 

Nabava i ugradnja 

nadstrešnica za 

kontejnere 

80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

22.40. 77/17 JN R0365, R0366 4214 

Izgradnja oborinskog 

kolektora u ulici Gospe 

kraj mora 

495.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

22.41. 85/17 JN R0389 4214 
Izrada idejnog rješenja 

nove sportske dvorane  
190.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

22.42. 86/17 JN R0390 4214 

Izrada idejnog rješenja 

doma za stare i 

nemoćne 

190.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

23.  78/17 JN R0043 4221 

Nabava i isporuka 

računal i računalne 

opreme za potrebe 

Grada Trogira za 2017. 

60.000,00 kn  Ugovor Jednostavna nabava   

31. 

prosinca 

2017. 

24.  
R0234, R0235,R0341, 

R0342,R0358, R0359 
4227 

UREĐAJI, STROJEVI I 

OPREMA ZA OSTALE 

NAMJENE 

753.000,00 KN     

24.1. 79/17 JN R0234, R0235 4227 
Nabava digitalnog 

interaktivnog informatora 
124.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

24.2. 80/17 JN R0341 4227 

Nabava opreme za 

automatsko zalijevanje 

parkova 

160.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava veljača 

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 18 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

24.3. 81/17 JN R0342 4227 
Nabava opreme za 

autobusna stajališta 
80.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava veljača 

31. 

prosinca 

2017. 

24.4. 82/17 JN R0358, R0359 4227 
Nabava i isporuka PHD 

kanti zapremnine 120l 
199.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak 

31. 

prosinca 

2017. 

24.5. 87/17 JN R0399 4227 

Nabavka dva mobilna 

reciklažna dvorišta za 

potrebe Grada Trogira 

190.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

25.  R0333, R0381, R0382 4264 

IZRADA PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE ZA  

Z AHVATE U 

PROSTORU 

926.000,00 KN     

25.1. 83/17 JN R0333 4264 
Geodetski snimak 

nerazvrstanih cesta 
187.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava veljača 

31. 

prosinca 

2017. 

25.2. 84/17 JN R0381, R0382 4264 

Arhitektonsko snimanje 

gradske jezgre Grada 

Trogira 

190.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

25.3. 89/17 JN R0406,R0410 4264 
Izrada izmjene i dopune 

PPUGT 
100.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

25.4. 90/17 JN R0407, R0411 4264 

Izrada urbanističkog 

plana uređenja naselja 

Čiovo 

100.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

25.5. 91/17 JN R0407, R0411 4264 

Izrada urbanističkog 

plana uređenja Arbanija 

s maritimnim rješenjem 

199.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

25.6. 92/17 JN R0409 4264 
Izrada izmjena i dopuna 

DPU Brigi-Lokvice 
50.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

25.7. 93/17 JN R0413 4264 

Izrada geodetske 

podloge za potrebe 

izrade prostornog plana 

100.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017.  

 
 



Stranica - 19 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

 
Članak 5. 

Ovaj Plan nabave roba, radova I 
usluga za 2017. primjenjuje se i stupa 
na snagu danom donošenja, a biti će 
objavljen u “Službenom glasniku 
Grada Trogira” I na internetskim 
stranicama Grada Trogira. 
 
KLASA:406-01/17-01/1 
URBROJ:2184/01-01/01-17-1 
Trogir, 05. siječnja 2017. 
GRADONAČELNIK: 

Ante Stipčić,dipl.inž.elekt.,v.r.  

 
Temeljem članka  445. st. 4 Zakona o 
trgovačkim društvima („Narodne 
novine“  br. 111/93., 34/99, 121/99 – 
vjerodostojno tumačenje, 52/00 –
Odluka Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, 118/03, 107/07, 146/08, 
137/09, 152/11 – pročišćeni tekst, 
111/12 i 68/13), članka  48. t. 6. 
Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01,60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-
pročišćeni tekst i 137/15) i članka 40. 
Statuta Grada Trogira(„Službeni 
glasnik Grada Trogira“ br. 4/13,9/13 i 
6/14) , gradonačelnik Ante Stipčić  
dana  25. siječnja    2017. godine, daje 

 
SPECIJALNU  PUNOMOĆ 

PREDSTAVNIKU GRADA TROGIRA 
na Skupštini društva 

„PROMET“ d.o.o., Split, 

Hercegovačka ulica 20 
MBS: 060024134, OIB: 13421314997 

 
Opunomoćuje se FILIP ANĐELIĆ 
dr.Ante Starčevića 60/A TROGIR, OIB: 
22460528369  u svojstvu predstavnika 
GRADA TROGIRA  člana društva u 
Skupštini društava „PROMET“ d.o.o., 
Split, Hercegovačka ulica 20, OIB: 
13421314997,da zastupa Grad Trogir , 
člana trgovačkog društva „PROMET“, 
d.o.o. Split (u daljnjem tekstu: 
Društvo), da na 89.  sjednici Skupštine 
Društva,koja će se održati dana  27. 
siječnja 2017.g.  u svojstvu 

punomoćnika sudjeluje u raspravi i 
donošenju svih odluka iz nadležnosti 
Skupštine, glasuje, potpisuje 
zapisnik/e i druge akte, da pred javnim 
bilježnikom solemnizira sve potrebne 
odluke i akte, te osobito da glasuje za 
prijedloge Odluka prema slijedećim 
točkama  

 
D n e v n i   r e d : 

 
1. Utvrđivanje nazočnih članova 
društva 
2. Verifikacija zapisnika sa 88. 
Skupštine  
3. Odluka o povećanju temeljnog 
kapitala društva  
4. Odluka o izmjeni DRUŠTVENOG 
UGOVORA O USKLAĐENJU PROMET 
d.o.o.  (potpuni tekst) od 30.rujna 
2016.godine, 
                                                          
PRIJEDLOG ODLUKA 
 
Ad 3) Odluka o povećanju temeljnog 
kapitala društva 
 
Povećava se temeljni kapital društva 
sa iznosa od 40.747.800,00 
(četrdesetmilijuna 
sedamstočetrdesetsedam tisuća i 
osamstotina) kuna, za iznos od 
33.397.200,00 (tridesettri miljuna 
tristodevedesetsedam tisuća i 
dvijestotine) kuna, na iznos od 
74.145.000,00 (sedamdesetčetiri 
milijuna stočetrdesetpet tisuća) kuna 
stvaranjem novog poslovnog udjela 
nominalnog iznosa od 33.397.200,00 
(tridesettri milijuna 
tristodevedesetsedam tisuća i 
dvijestotine) kuna koji će se u društvu 
voditi pod rednim brojem 17. 
(sedamnaesti). 
 
Član društva Grad Split, povećava 
temeljni kapital ulaganjem svojih prava 
koja predstavljaju potraživanja od 
društva PROMET d.o.o. Split, s naslova 
preuzetog duga spram A-Cosmos d.d. 
Ljubljana temeljem Ugovora o 
preuzimanju duga od 01.travnja 
2016.g., sklopljenog između Grada 
Splita, Obala kneza Branimira 17, OIB: 



Stranica - 20 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

78755598868 kao Preuzimatelj duga,  
PROMET d.o.o. Split, Hercegovačka 
20, OIB: 13421314997 kao Dužnik, i A-
Cosmos d.d. Ljubljana, Celovška cesta 
182, OIB: 72653187489 kao Vjerovnik. 
 
Ad 4) Odluka o izmjeni DRUŠTVENOG 
UGOVORA O USKLAĐENJU PROMET 
d.o.o. (potpuni tekst) od 30.rujna 
2016.godine, 
 

Članak 1. 
Mijenja se čl. 9 Ugovora i izmijenjen 
glasi: 
Temeljni kapital Društva iznosi: 
74.145.000,00 kuna a sastoji se od: 
- iznosa od 40.747.800,00 kuna 

unesenih u društvo u stvarima i 
pravima pobliže opisanih u 
završnom financijskom izvješću-
bilanci stanja JP „PROMET“ Split 
s.p.o.  sačinjenom sa danom 
31.prosinca 1994.godine koji je 
predstavljao društveni kapital JP 

Promet – Split i koji je danom 
stupanja na snagu Zakona o 
komunalnom gospodarstvu postao 
zajedničko vlasništvo i osnivački 
kapital osnivača – članova Društva; 
Ulozi 16.članova Društva utvrđeni 
su po kriteriju: broj stanovnika 
pojedinih jedinica lokalne 
samouprave, kao korisnika javnog 
prometa, prema popisu pučanstva 
1991.g. 

- iznosa od 33.397.200,00 kuna 
kojeg je u Društvo unio član društva 
GRAD SPLIT, unosom prava 
potraživanja nastalo preuzimanjem 
duga Društva spram vjerovnika A-
Cosmos d.d. Ljubljana temeljem 
Ugovora o preuzimanju od 
01.travnja 2016.g. 
Temeljni kapital se sastoji od 17 
(sedamnaest) poslovnih udjela to:    

 
 

  
Red. 

br. 

Poslovni udio Osnivači-članovi 

društva 

Ulog 

(kn) 

Poslovni udio 

(kn) 

Postota

k 

(%) 

1. Prvi GRAD SPLIT, OIB: 

78755598868,  

Split, Obala kneza 

Branimira 17 

26.500.800,00 26.500.800,00 35,74 

2. Drugi GRAD SOLIN, OIB: 

40642464411, Solin, 

Stjepana Radića 42 

2.036.900,00 2.036.900,00 2,75 

3. Treći GRAD KAŠTELA, OIB: 

73589966363,  Kaštel 

Sućurac, Braće Radića 

1 

3.855.400,00 3.855.400,00 5,20 

4. Četvrti GRAD TROGIR, OIB: 

51707401194, Trogir, 

Trg pape Ivana Pavla II 

1 

1.734.700,00 1.734.700,00 2,34 

5. Peti GRAD OMIŠ, OIB: 

10204668692, Omiš, 

Trg kralja Tomislava 5 

2.066.000,00 2.066.000,00 2,79 

6. Šesti OPĆINA MARINA, OIB: 

86660286662, Marina, 

A. Rudana 47 

583.800,00 583.800,00 0,79 

7. Sedmi OPĆINA MUĆ, OIB: 

20072764912, Donji 

Muć, Donji Muć  

603.700,00 603.700,00 0,81 

8. Osmi OPĆINA 

PODSTRANA, OIB: 

40910925478, 

692.600,00 692.600,00 0,93 



Stranica - 21 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

Podstrana, Podstrana  

9. Deveti OPĆINA SEGET, OIB: 

27025652946, Seget, 

Trg hrvatskog viteza 

Špire Ševe Frzelina 1 

611.600,00 611.600,00 0,82 

10. Deseti OPĆINA ŠOLTA, OIB: 

38621571773, Grohote, 

Podkuća 8 

191.400,00 191.400,00 0,26 

11. Jedanaesti OPĆINA 

ŠESTANOVAC, OIB: 

71560615444, 

Šestanovac, 

Šestanovac 

477.200,00 477.200,00 0,64 

12. Dvanaesti OPĆINA PRIMORSKI 

DOLAC, OIB:  

16043085265, 

Primorski Dolac, 

Primorski Dolac 

145.500,00 145.500,00 0,20 

13. Trinaesti OPĆINA PRGOMET, 

OIB: 42555970681, 

Prgomet, Prgomet bb 

138.100,00 138.100,00 0,19 

14. Četrnaesti OPĆINA LEĆEVICA, 

OIB: 61634677997, 

Lećevica, Lećevica bb 

128.600,00 128.600,00 0,17 

15. Petnaesti OPĆINA KLIS, OIB: 

71670874269, Klis, 

Megdan 68 

567.900,00 567.900,00 0,77 

16. Šesnaesti OPĆINA DUGOPOLJE, 

OIB: 57240842564,  

Dugopolje, Trg Franje 

Tuđmana 1 

413.600,00 413.600,00 0,56 

17. Sedamnaesti GRAD SPLIT, OIB: 

78755598868, Split, 

Obala kneza Branimira 

17 

33.397.200,00 33.397.200,00 45,04 

  Ukupno: 74.145.000,00 74.145.000,00 100,00 

 
Članak 2. 

Mijenja se čl.23. u stavku 1., i 
izmijenjen glasi: 
Nadzorni odbor sastoji se od petnaest 
(15) članova koji se biraju prema 
slijedećoj strukturi: 
- Grad Split   - devet članova----------- 
 

- Grad Solin    - jednog člana----------- 
 
- Grad Kaštela      - jednog člana----- 
 
- Grad Trogir           - jednog člana---- 
 
- Grad Omiš           - jednog člana----- 
 



Stranica - 22 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

- Općine-članovi Društva (11)                   
-                          jednog člana-------- 

 
- Radnici                  - jednog člana---- 
 

Članak 3. 
Ostale odredbe DRUŠTVENOG UGOVORA 
O USKLAĐENJU PROMET d.o.o. (potpuni 
tekst) od 30.rujna 2016.godine ostaju 
neizmijenjene. 

Članak 4. 

Ovlašćuje se predsjednik Skupštine 
društva, da na temelju gornjih izmjena, 
sačini potpuni tekst Ugovora i podnese 
ga javnom bilježniku na potvrdu.  
 
KLASA: 340-01/17-01/ 9 
URBROJ: 2184/01-01/01-17-2 
TROGIR,25. siječnja  2017.g. 
GRADONAČELNIK:   

Ante Stipčić,dipl.inž.elekt.,v.r.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona 
o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 
86/08 i 61/11 u daljnjem tekstu – ZSN-
a ) članka 26. Odluke o ustrojstvu 
gradske uprave Grada Trogira  
(„Službeni glasnik Grada Trogira“ br. 
13/13.) i članka 40. Statuta Grada 
Trogira (“Službeni glasnik Grada 
Trogira” br. 04/13, 09/13 i 6/14), na 
prijedlog pročelnika Upravnog odjela 
za komunalno gospodarstvo i 
pročelnice Upravnog odjela za 
prostorno planiranje, urbanizam i 
graditeljstvo, Gradonačelnik Grada 
Trogira donosi  
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I 
DOPUNAMA PRAVILNIKA  

O UNUTARNJEM REDU GRADSKE 
UPRAVE  

GRADA TROGIRA 
 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu  
gradske uprave Grada Trogira 
(Službeni glasnik Grada Trogira br. 
01/14, 4/14, 5/14, 2/15, 8/15, 7/16 i 
12/16 - u daljnjem tekstu - Pravilnik) U 
Prilogu „Sistematizacija radnih mjesta 
Upravnog odjela za komunalno 
gospodarstvo, dodaje se radno mjesto 
pod rednim brojem  23. a  „Viši 
referent za komunalnu i vodnu 
naknadu“  
 

Članak 2. 

U Prilogu „Sistematizacija radnih 
mjesta Upravnog odjela za komunalno 
gospodarstvo, Radnom mjestu pod 
rednim brojem 24. „ Referent za 
komunalnu i vodnu naknadu“ broj 
izvršitelja „tri “ zamjenjuje se brojem 
„dva“. 
 

Članak 3. 

U Prilogu „Sistematizacija radnih 
mjesta Upravnog odjela za prostorno 
planiranje, urbanizam i graditeljstvo 
Radnom mjestu pod rednim brojem 
60. Viši stručni suradnik za prostorno 
planiranje“  broj izvršitelja „jedan“ 
zamjenjuje se brojem „dva“. 
 



Stranica - 23 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

Članak 4. 

U Prilogu Pravilnika „Sistematizacija 
radnih mjesta Upravnog odjela za 
prostorno planiranje, urbanizam i 
graditeljstvo briše se radno mjesto pod 
rednim brojem 61. „Viši referent za 
prostorno planiranje.“ 
 

Članak 5. 
U Prilogu Pravilnika „Sistematizacija 
radnih mjesta Upravnog odjela za 
prostorno planiranje, urbanizam i 
graditeljstvo dodaje se radno mjesto 
pod rednim brojem 65. „Viši stručni 
suradnik za prostorno uređenje.“  
 

Članak 6. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Trogira i 
na Oglasnim pločama Grada Trogira i 
sastavni je dio Pravilnika od 28. 
veljače 2014.g., Pravilnika od 20. 
svibnja 2014.g., Pravilnika od 04. 
kolovoza 2014.g., Pravilnika od 30. 
siječnja 2015.g., Pravilnika od 24. 
srpnja 2015.g., Pravilnika od 19. 
srpnja 2016.g. i Pravilnika od 10 
studenoga 2016.g.  
 
KLASA:011-01/14-01/1   
URBROJ: 2184/01-01/01-17-26 
U Trogiru, 23. siječnja 2017.g. 
GRADONAČELNIK: 

Ante Stipčić,dipl.inž.elekt.,v.r.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica - 24 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

 
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO 

 
Viši referent za komunalnu i 

vodnu naknadu 
sveučilišni prvostupnik ili stručni 
prvostupnik građevinske ili druge 
tehničke struke,  najmanje 1 (jedna) 
godine radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima, državni stručni 
ispit, poznavanje rada na računalu  

Vodi upravni postupak i rješava o upravnim stvarima za koje ima ovlasti 
na temelju opisa poslova radnog mjesta koje obavlja; izrađuje i donosi 
pojedinačna rješenja kojima se utvrđuje obveznik komunalne i vodne 
naknade,provodi neupravni postupak u svezi stvarnja baze podataka 
obveznika komunalne naknade, surađuje sa drugim upravnim tijelima 
grada u razmjeni podataka komunalne naknade, daje upute i pruža 
stručnu pomoć u tumačenju tehničkih nacrta, izrađuje zapisnike, vodi 
propisane evidencije, obavlja poslove unosa podataka u matičnu bazu, 
utvrđuje obveznike komunalne naknade, vrši očevid na licu mjesta u 
cilju utvrđivanja činjeničnog stanja obveznika komunalne naknade, 
kontinuirano obavlja aktivnosti uviđaja na terenu u cilju ažuriranja 
podataka o obvezicima naknade, rješava po žalbama i prigovorima 
stranaka, obavlja i druge poslove prema nalogu voditelja i pročelnika.  
Stupanj složenosti poslova koji uključuje izričito određene poslove koji 
zahtijevaju primjenu jednostavnijih i precizno utvrđenih postupaka, 
metoda rada i stručnih tehnika. 
Stupanj samostalnosti u radu koji uključuje redovan nadzor nadređenog 
službenika te njegove upute za rješavanje relativno složenih stručnih 
problema. 
Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s 
kojima službenik radi, te pravilnu primjenu postupaka, metoda rada i 
stručnih tehnika. 
Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikacije unutar nižih 
unutarnjih ustrojstvenih jedinica. 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

23. a III. viši  
referent 

  9. 



Stranica - 25 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

Referent za komunalnu i 
vodnu naknadu 

srednja stručna sprema - gimnazija, 
tehničke, ekonomske, građevinske ili 
upravna struka, najmanje 1 (jedna) 
godine radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima, državni stručni 
ispit, poznavanje rada na računalu  

Vodi upravni postupak i rješava o upravnim stvarima za koje ima ovlasti 
na temelju opisa poslova radnog mjesta koje obavlja; utvrđuje 
obveznike za komunalnu naknadu; izrađuje i donosi pojedinačno 
rješenje kojim se utvrđuje obveznik komunalne i vodne naknade; 
provodi neupravni postupak u svezi stvaranja baze podataka obveznika 
komunalne naknade; rješava po prigovorima na izdana rješenja; 
kontinuirano provodi aktivnosti uviđaja na terenu u cilju ažuriranja 
podataka o obveznicima naknade; vrši očevid na licu mjesta u cilju 
utvrđivanja činjeničnog stanja obveznika komunalne naknade; surađuje 
sa drugim upravnim odjelima i trgovačkim komunalnim društvom u 
razmjeni podataka obveznika komunalne naknade kako bi se osigurala 
naplata iste; u kontaktu sa upravnim odjelom nadležnim za financije 
prati naplatu komunalne naknade; prati propise i stručno se usavršava; 
odgovara za urednost i čuvanje evidencije obveznika; radi na poslovima 
unosa podataka u matičnu bazu i ažuriranja; obavlja druge poslove po 
uputama voditelja i pročelnika. 
Stupanj složenosti poslova koji uključuje jednostavne i uglavnom 
rutinske poslove koji zahtijevaju primjenu precizno utvrđenih postupaka , 
metoda rada i stručnih tehnika. 
Stupanj samostalnosti u radu koji uključuje stalni nadzor i upute 
nadređenog službenika. 
Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s 
kojima službenik radi te pravilnu primjenu izričito propisanih postupaka, 
metoda rada i stručnih tehnika. 
Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar nižih 
unutarnjih ustrojstvenih jedinica upravnog tijela. 

2 

24.  III. Referent  
 

 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica - 26 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO PLANIRANJE, URBANIZAM I GRADITELJSTVO 

 
Viši stručni suradnik za prostorno 

planiranje 
 

magistar struke ili stručni specijalist 
građevinske struke, najmanje 1 (jedna) 
godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima, državni stručni 
ispit, poznavanje rada na računalu 
 

Vodi upravni postupak i rješava o upravnim stvarima za koje ima ovlasti 
na temelju opisa poslova radnog mjesta koje obavlja. Daje mišljenja, 
suglasnosti ili posebne uvjete u postupcima izdavanja lokacijskih i 
građevinskih dozvola kada  to nadležno tijelo zatraži od grada;sudjeluje 
u izradi dokumenata prostornog planiranja, kao i ostalih dokumenata 
vezanih uz urbani izgled Grada, priprema akte u svezi donošenja 
prostornih planova, vodi i organizira proceduru donošenja planova; 
priprema i provodi urbanističko-arhitektonske natječaje; kontinuirano 
prati provedbu prostornog plana Grada i ostalih dokumenata vezanih uz 
urbani izgled grada; izrađuje izviješća o stanju u prostoru, izrađuje 
programe mjera za unapređenje stanja u prostoru,  vodi dokumentaciju 
o prostoru, te druge upravne i stručne poslove prostornog planiranja, 
vodi evidenciju i čuva sve dokumente prostornog i urbanističkog 
uređenja te dokumenata vezanih uz urbani izgled Grada, organizira i 
sudjeluje u izradi svih dokumenata, sudjeluje u izradi nacrta prijedloga 
općih i pojedinačnih akata za gradonačelnika i Gradsko vijeće; priprema 
izdavanje suglasnosti potrebnih za izdavanje dozvola za gradnju 
objekata fizičkih i pravnih osoba na području Grada, organizira 
sređivanje i modernizaciju zemljišnog katastra, katastra vodova, vođenje 
izvorne evidencije naselja, ulica i kućnih brojeva, obavlja imovinsko-
pravne poslove i poslove pripreme zemljišta radi izgradnje javnih 
objekata, izrada elaborata i stručnih materijala; vodi evidenciju, čuva i 
odgovara za dokumente prostornog i urbanističkog uređenja te 
dokumenata vezanih uz urbani izgled grada ( evidencija lokacijskih, 
građevinskih i uporabnih dozvola); obavlja i druge poslove po nalogu 
pročelnika. 
Stupanj složenosti poslova koji uključuje stalne složenije upravne i 
stručne poslove unutar upravnog tijela. 
Stupanj samostalnosti u radu koji uključuje obavljanje poslova uz 
redoviti nadzor i upute nadređenog službenika. 
Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s 
kojima službenik radi te pravilnu primjenu utvrđenih postupaka i metoda 
rada. 

2 

60.  II viši  stručni 
suradnik  

  6. 



Stranica - 27 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar nižih 
unutarnjih ustrojstvenih jedinica te povremenu komunikaciju izvan 
državnog tijela u svrhu prikupljanja ili razmjene informacija. 

BRIŠE SE REDNI BROJ 61.  
 

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje 

 
magistar struke ili stručni specijalist 

građevinske struke, najmanje 1 (jedna) 
godina radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima, državni stručni 
ispit, poznavanje rada na računalu 

 

Rješava  upravni i neupravni postupak iz područja prostornog uređenja i 
gradnje, odnosno izdavanja akata vezanih uz provedbu dokumenata 
(lokacijskih dozvola, potvrda parcelacijskih elaborata, rješenja za 
utvrđivanje građevne čestice, rješenja o uvjetima građenja, potvrda 
glavnog projekta, rješenja o izvedenom stanju, potvrda izvedenog 
stanja, izdanih uporabnih dozvola i dozvola za uklanjanje građevine), 
donosi prvostupanjska rješenja u svim predmetima iz djelatnosti 
upravnog odjela  te obavlja i druge poslove po nalogu  pročelnika. 
Stupanj složenosti poslova koji uključuje stalne složenije upravne i 
stručne poslove unutar upravnog tijela. 
Stupanj samostalnosti u radu koji uključuje obavljanje poslova uz 
redoviti nadzor i upute nadređenog službenika. 
Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s 
kojima službenik radi te pravilnu primjenu utvrđenih postupaka i metoda 
rada. 
Stupanj stručni komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar nižih 
unutarnjih ustrojstvenih jedinica te povremenu komunikaciju izvan 
državnih tijela u svrhu prikupljanja ili razmjene informacija. 

1 

65. II viši stručni 
suradnik  

 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica - 28 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

Na temelju  članka 9.,10. i 86. Zakona 
o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 
86/08 i 61/11 – u daljnjem tekstu ZSN-
a), a sukladno proračunu Grada 
Trogira za 2017.g. na prijedlog 
pročelnika Upravnih odjela Grada 
Trogira, gradonačelnik Grada Trogira 
utvrđuje  
 
 PLAN PRIJAMA U SLUŽBU GRADA 

TROGIRA ZA 
2017. GODINU 

 
I. 

Ovim Planom prijama u službu 
utvrđuje se prijam službenika/ica i 
namještenika/ica na neodređeno 
vrijeme u Grad Trogir, te planira broj 
vježbenika/ica odgovarajuće stručne 
spreme i struke tijekom 2017. godine. 
 

II. 

Plan prijama u službu Grad Trogir 
utvrđuje se stvarna popunjenost radnih 
mjesta u Upravnim odjelima Grada, 
potreban broj službenika/ica i 
namještenika/ica na neodređeno 
vrijeme i planira se broj vježbenika/ica 
odgovarajuće stručne spreme. 
 

III. 

Utvrđuje se da je sukladno Pravilniku o 
unutarnjem redu gradske uprave 
Grada Trogira predviđeno ukupno 84 
radna mjesta, a popunjeno je 68 
radnih mjesta, od čega je 65 
službenika/ica i 3 namještenika/ica.“  
 

IV. 

U Grad Trogir za 2017. godinu planira 
se prijam u službu službenika  na 
neodređeno vrijeme i to: 

 2 (dva) službenika/ice – 
magistar struke ili stručni 
specijalist   

 1 (jedan) službenik/ica -  
sveučilišni prvostupnik ili 
stručni prvostupnik. 

 1 (jedan) službenik/ica – 
srednje stručne spreme  

 

U Grad Trogir za 2017. godinu ne 
planira se prijam vježbenika na 
određeno vrijeme.  

 
V. 

Ovaj Plan prijama u službu Grada 
Trogira za 2017. godinu stupa na 
snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada 
Trogira“. 
 
KLASA:112-01/17-01/7                                           
URBROJ: 2184/01-01/01-17-1 
U Trogiru, 30. siječnja 2017. g.                                                
GRADONAČELNIK: 
 Ante Stipčić,dipl.inž.elekt.,v.r.  

Na temelju  članka 9.,10. i 93. Zakona 
o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08. 61/11 – u daljnjem tekstu ZSN), 
a sukladno proračunu Grada Trogira 
za 2017. g., Gradonačelnik Grada 

Trogira utvrđuje  

PLAN ZA STRUČNO 
OSPOSOBLJAVANJE  

BEZ ZASNIVANJA RADOG 
ODNOSA U GRADU TROGIRU ZA  

2017. GODINU 

 
I. 

Ovim Planom za stručno 
osposobljavanje bez zasnivanja 
radnog odnosa utvrđuje se broj 
polaznik/ica koje će se osposobiti  za 
polaganje državnog stručnog ispita i to 
odgovarajuće stručne spreme tijekom 
2017. godine. 

II. 
U Grad Trogir za 2017. godinu planira 
se za stručno osposobljavanje bez 
zasnivanja radnog odnosa: 

 
 4 (četiri) polaznika/ ice - magistar 

struke, stručni specijalist ili VSS; 
 1(jedan) polaznik/ ice – sveučilišni 

prvostupnik ili stručni prvostupnik ili 
VŠS 

 3 (tri) polaznika/ice - SSS 
 
 



Stranica - 29 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

III. 

Za planirane polaznike osigurana su 
sredstva  u Proračunu Grada Trogira 
za 2017. godinu. 
 

IV. 
Na temelju ovog Plana popunjavat će 
se mjesta polaznika putem javnog 
poziva,  osim ako se na javni poziv nije 
javio ni jedan kandidat koji ispunjava 
tražene uvjete ili kad je potrebno žurno 
postupanje, kako bi Grad Trogir 
ostvario poticanje Hrvatskog zavoda 
za zapošljavanje ili drugog subjekta.   
 

V. 
Plan prijama stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u 
»Službenom glasniku Grada Trogira”. 
 
KLASA:112-01/17-01/6                                              
URBROJ: 2184/01-01/01-17-1 
U Trogiru, 30. siječnja 2017. g. 
GRADONAČELNIK:         

Ante Stipčić,dipl.inž.elekt.,v.r.  

 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj 
nabavi (“Narodne novine” broj 120/16 
u daljnjem tekstu: Zakon), članka 40. 
Statuta GradaTrogira (“Službeni 
glasnik Grada Trogira” broj 4/13, 9/13 i 
06/14) gradonačelnik Grada Trogira 
dana 07. veljače 2017. donosi: 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA 
NABAVE ROBA, RADOVA 
I USLUGA ZA 2017G. 

 
 

Članak 1. 

Mijenja se Plan nabave roba, radova i 
usluga za 2017. KLASA:406-01/17-
01/1, URBROJ:2184/01-01/01-17-1 od 
dana 05. siječnja 2017. sukladno 
zahjevu Pročelnika U.O. za komunalno 
gospodarstvo KLASA:406-01/17-01/1, 
URBROJ:2184/01-04/06-17-2 od 02. 
veljače 2017. u kojem su iskazane 
potrebe postupaka navedenih u 
zahtjevu.  
 
 
 
 

Članak 2.  

I. Izmjenama i dopunama Plana 
nabave Grada Trogira za 2017. 
utvrđuje se:evidencijski broj nabave, 
predmet nabave, procijenjena 
vrijednost nabave, vrsta postupka 
javne nabave, sklapa li se ugovor o 
javnoj nabavi ili okvirni sporazum, 
planirani početak postupka, planirano 
trajanje ugovora o javnoj nabavi ili 
okvirnog sporazuma. 
 

Članak 3. 

Izvršavanje nabava iz ove I. Izmjene i 
dopune provodit će u međusobnoj 
suradnji Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika i Gradskog vijeća, 
Upravni odjel za financije i javnu 
nabavu Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo, Upravni odjel za 
prostorno planiranje, urbanizam i 
graditeljstvo, Upravni odjel za 
društvene djelatnosti I turizam, 
Upravni odjel za EU fondove i 
gospodarski razvoj.  
 

Članak 4. 

Gradonačelnik, uz prethodnu 
suglasnost pročelnika upravnih tijela, 
ovlašten je za donošenje odluka o 
početku i odluka o odabiru/poništenju 
u postupcima javne nabave i 
jednostavne nabave iz ove I. Izmjene i 
dopune Plana. 

 
Članak 5. 

U I. Izmjene i dopune Plana nabave 
Grada Trogira za 2017. uvrštene su 
sljedeće vrste i količine nabava:  
 



Stranica - 30 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

 
I. Izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za 2017. 

 
 

 
Evidencijski 

broj 

Stavke iz 

proračuna 

Grada Trogira 

za 2017. 

Konto Predmet nabave 
Procijenjena vrijednost 

(bez PDV-a) u kn 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi / 

okvirni 

sporazum 

Postupak i način 

nabave 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma 

1.  

R0008, R0061, 

R0221, R0287, 

R0374, R0420 

3213 
STRUČNO USAVRŠAVANJE 

ZAPOSLENIKA 
64.800,00 KN       

31. prosinca 

2017.  

2.  

R0009, R0044,  

R0047, R0267,  

R0421 

3221 

UREDSKI MATERIJAL I 

OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI 

203.000,000 KN    
31. prosinca 

2017. 

2.1.   

R0009, R0044,  

R0047, R0267,  

R0421 

3221 Literatura 20.000,00 kn     
31. prosinca 

2017. 

2.2. 02/17 JN 

R0009, R0044,  

R0047, R0267,  

R0421 

3221 

Nabava i isporuka fotokopirnog 

i trgovačkog papira (A4, A3) za 

potrebe Grada Trogira za 

2017. 

23.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  
31. prosinca 

2017. 

2.3.  03/17 JN 

 

R0009, R0044,  

R0047, R0267,  

R0421 

3221 

Nabava i isporuka 

registratora, knjiga, fascikli  

i dr. tiskanog materijala od 

papira ili kartona, razne 

uredske opreme i  

potrepština za potrebe  

Grada Trogira za 2017. 

50.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava   
31. prosinca 

2017. 

2.4.  04/17 JN 

 

R0009, R0044,  

R0047, R0267,  

R0421 

 

 

3221 

Nabava i isporuka tonera za 

pisače za potrebe Grada 

Trogira za 2017. 

60.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava   

 

 

31. prosinca 

2017. 

 

 

 



Stranica - 31 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

2.5. 05/17 JN 

R0009, R0044,  

R0047, R0267,  

R0421 

3221 

Nabava i isporuka opreme i  

sredstava za čišćenje za 

potrebe Grada Trogira za 

2017. 

          50.000,00 kn 
 

Ugovor 
 Jednostavna nabava   

31. prosinca 

2017.  

          

3.  

 

R0010, R0048,                        

R0306, R0288 

 

3223 
ENERGIJA ZA GRADSKU 

UPRAVU 
1.196.000,00 KN     

3.1.   01/17 MV 

 

 

R0010, R0048,                        3223 

R0306 

  

  

Nabava robe – Opskrba 

električnom energijom za 

potrebe Grada Trogira 

za 2017. 

 
 

 

        Ugovor 

 

 

 

Otvoreni postupak  s ciljem 

sklapanja ugovora o javnoj 

nabavi 

siječanj 

 

         700.000,00 kn 

 31. 

prosinca 

2017.  

  

  
  

3.2.  

 

 

 

R0010,R0048, 

R0306 3223 

Usluga korištenja 

elektroenergetske 

distribucijske mreže za 

isporuku električne 

energije za 2017. 

          484.000,00 kn       

31. 

prosinca 

2017. 

 

3.3.   R0288 3223 Motorni benzin        12.000,00 kn      

31. 

prosinca 

2017. 

4.   R0011 3224 

MATERIJAL I DIJELOVI 

ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO 

ODRŽAVANJE 

        20.000,00 KN       

 31. 

prosinca 

2017. 

5.   
R0012,R0049, 

R0289 
3225 

SITNI INVENTAR I 

AUTO GUME 
       32.000,00 KN      

 31. 

prosinca 

2017. 

6. 06/17 JN R0316 3227 

Nabava i isporuka radne 

i zaštitne odjeće i obuće 

za komunalne  redare 

        40.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava 
 

 

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 32 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

7.  

R0013, R0050, 

R0062, R0241,  

R0252 

 

3231 

USLUGE PRIJEVOZA, 

TELEFONA, POŠTE I 

MOBITELA 

       273.000,00 KN         

7.1.  R0013,R0050 3231 

Glasovne usluge u 

nepokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži i 

Internet i data usluge za 

potrebe Grada Trogira 

za 2016. i 2017. 

93.000,00 kn 

Ugovor 

(sklopljen na 

razdoblje od 

2g.) 

Jednostavna nabava 

 

 

  

31. 

prosinca 

2017. 

7.2. 
 

07/17 JN 
R0013, R0050 3231 

Usluge u pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži za 

potrebe Grada Trogira 

za 2017.  

60.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

7.3. 01/17 MVN R0013, R0050 3231 

Poštanske usluge za 

potrebe Grada Trogira 

za 2017. 

80.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

7.4.   R0062 3231 
Usluge prijevoza za 

potrebe razvoja školstva 
8.000,00 kn      

31. 

prosinca 

2017. 

7.5.  R0241 3231 

Usluge prijevoza 

povodom suradnje s 

gradovima i projekte iz 

EU 

16.000,00 kn    

31. 

prosinca 

2017. 

7.6.  R0252 3231 

Usluge telefona, pošte i 

prijevoza povodom 

Programa Europa za 

građane – Projekt mreža 

Gradova – Mjera 2.2. 

16.000,00 kn    

31. 

prosinca 

2017. 

8. 

                        

R0014, 

R0290, 

R0303, 

R0304, 

R0319,  

R0346, 

R0347, 

R0368, 

R0369, 

                                               3232 

USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA 

1.024.000,00 KN         



Stranica - 33 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

R0370, 

R0377, 

R0402, 

R0403  

8.1.  R0014 3232 
Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 
24.000,00 kn      

31. 

prosinca 

2017. 

8.2.  R0290 3232 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 

prijevoznih sredstava 

16.000,00 kn      

31. 

prosinca 

2017. 

8.3.   R0303, R0304 3232 

Uređenje šumskih 

puteva po otocima i 

priobalju 

32.000,00 kn      

 

 

31. 

prosinca  

2017.  

  

8.4.  08/17 JN R0319 3232 
Održavanje drvenog 

pješačkog mosta u Foši 
80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

8.5. 

I. 

Izmjene 

i 

dopune 

 03/17 MV R0346  R0347 3232 

Izvođenje radova – 

uređenja gradskih plaža i 

privezišta u Gradu 

Trogiru 

600.000,00 kn Ugovor  
Otvoreni postupak javne 

nabave 
  

31. 

prosinca 

2017. 

8.5.1. 

I 

Izmjene 

95/17 JN R0346, R0347 3232 

Uređenje gradskih plaža 

i privezišta za potrebe 

Grada Trogira za 2017. 

485.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 34 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

i 

dopune 

8.5.2. 

I. 

Izmjene 

i 

dopune 

96/17 JN R0346, R0347 3232 

Nabava i ugradnja 

opreme za uređenje 

gradskih plaža i 

ptivezišta 

115.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

8.6.  R0368 3232 
Održavanje poslovnih 

prostora 
16.000,00 kn    

31. 

prosinca 

2017. 

8.7.   R0369, R0370 3232 
Uređenje unajmljenih 

prostora 
16.000,00 kn      

31. 

prosinca  

2017. 

8.8.  09/17 JN R0377 3232 
Nužna sanacija kulturnih 

dobara 
160.000,00  kn      Ugovor Jednostavna nabava   

31. 

prosinca 

2017. 

8.9.  10/17 JN R0402, R0403 3232 Sanacija divljih deponija 80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava   

31. 

prosinca 

2017. 

9.  

R0015, R0230, 

 R0253, R0245,  

R0269 

3233 
USLUGE PROMIDŽBE I 

INFORMIRANJA 
259.600,00  KN         

9.1. 11/17 JN R0015 3233 

Oglašavanje na lokalnoj 

televiziji za potrebe 

Grada Trogira za 2017. 

130.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

9.2. 12/17 JN R0015 3233 

Pružanje usluge 

oglašavanja u programu 

Gradskog radija Trogir, 

usluge čitanja obavijesti, 

natječaja I poziva više 

puta dnevno u programu, 

sponzoriranje emisija 

posvećenih 

 

30.000,00 kn 

 

Ugovor 
Jednostavna nabava  

 

 

31. 

prosinca 

2017. 

 



Stranica - 35 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

manifestacijama koje se 

održavaju za potrebe i u 

organizaciji Grada 

Trogira I specijaliziranih 

emisija, izrada radio 

spotova, čitanih poruka I 

emisija u vlastitoj 

produkciji za 2017. 

9.3. 13/17 JN R0015 3233 

Pružanje usluge 

popunjavanja web 

stranice za 

potrebeGradaTrogira za 

2017. 

30.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

9.4.  R0015 3233 

Paket usluga snimanja 

sjednica Gradskog vijeća 

za 2017.  

16.000,00 kn Ugovor   
31. 

prosinca 

2017. 

9.5.  
R0230, R0253,  

R0245, R0269 
3233 

Usluge promidžbe i 

informiranja za potrebe 

U.O.za EU fondove i 

gospodarski razvoj 

17.600,00 kn      

31. 

prosinca 

2017. 

9.6.  R0291 3233 

Usluge oglašavanja u 

tisku za potrebe U.O. za 

komunalno gospodarstvo 

16.000,00  kn      

31. 

prosinca 

2017. 

9.7.  R0375 3233 

Usluge oglašavanja u 

tisku za očuvanje 

kulturne baštine i 

investicije 

20.000,00 kn    

31. 

prosinca 

2017. 

10.  

R0017, 

R0018, 

R0317 

3235 
ZAKUPNINE I 

NAJAMNINE 
109.000,00 KN      

10.1. 14/17 JN 

R0017,  

R0018, 

R0317                                   

3235                   

Usluge najma opreme i 

održavanja računalnog 

sustava za rad 

prometnog redarstva 

72.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 36 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

10.2. 15/17 JN 

R0017,  

R0018, 

R0317 

3235    

Usluge najma opreme i 

održavanje računalnog 

sustava za rad pauk 

službe 

37.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

11.  

R0034, 

R0231, 

R0232, 

R0246 

 

 

3237 

 

 

INTELEKTUALNE I 

OSOBNE USLUGE 

 

664.000,00 KN  
        

11.1.  R0034 3237 

Pružanje pravnih savjeta 

i zastupanje Grada 

Trogira za 2017. 

320.000,00 kn  Ugovor Izuzeće čl.30.  ZOJN siječanj  

31. 

prosinca 

2017. 

11.2. 16/17 JN R0231 3237 

Izrada Strategije razvoja 

Grada Trogira 2016.-

2020. 

29.500,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

11.3. 17/17  JN R0231 3237 

Usluga provedbe 

prethodnog vrednovanja 

tijekom izrade planskog 

dokumenta „Strategija 

razvoja Grada Trogira 

2016.-2020.“   

33.500,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

11.4. 18/17 JN R0231 3237 

Usluga izrade Studije 

utjecaja zahvata na 

okoliš „Strategija razvoja 

Grada Trogira 2016.-

2020.“  

21.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava  siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

11.5.  19/17 JN R0231 3237 

Usluga vrednovanja 

tijekom provedbe 

planskog dokumenta 

„Strategija razvoja Grada 

Trogira 2016.-2020.“ 

20.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak 
 

31. 

prosinca 

2017. 

11.6. 20/17 JN R0232 3237 

Intelektualne i osobne 

usluge izrade Plana 

upravljanja starom 

gradskom jezgrom 

80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava  veljača 

31. 

prosinca 

2017. 

11.7. 21/17 JN R0246 3237 

Intelektualne i ostale 

usluge za pripremu 

projekata iz EU 

160.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava siječanj  

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 37 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

12. 22/17 JN R0021 3238 

 

Usluga godišnjeg 

održavanja računalnih 

programa iz SPI sustava 

za potrebe Grada 

Trogira za 2017. 

144.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

13.  R0223, R0414 3239 OSTALE USLUGE 152.000,00 KN     

13.1.   R0223 3239 
Ostale usluge u 

gospodarstvu i turizmu 
32.000,00 kn       

13.2. 93/17 JN R0414 3239 

Nabavka zaštitnih 

sredstava za akcije 

„ZELENA ČISKA“ 

20.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

13.3. 94/17 JN R0414 3239 

Nabavka zaštitnih 

sredstava za akcije 

„TJEDAN MOBILNOSTI“ 

100.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

14.  R0025, R0257 
 

3293 
REPREZENTACIJA 

 

171.000,00 KN 
      

14.1.  23/17 JN R0025 3293 

Nabava i isporuka pića 

za potrebe Grada 

Trogira za 2017. 

23.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava   

31. 

prosinca 

2017. 

14.2 24/17 JN  R0257 3293 

Hotelske usluge  

povodom realizacije 

programa Europa za 

građane-Projekt Mreža 

gradova –Mjera 2.2. 

80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava travanj  

31. 

prosinca 

2017. 

14.3. 25/17 JN  R0257 3293 

Restoranske usluge 

povodom realizacije 

programa Europa za 

građane- Projekt Mreža 

gradova –Mjera 2.2. 

 

68.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava  travanj 

31. 

prosinca 

2017. 

15.  

R0028, 

R0098, 

R0249 

3299 

 

 

 

63.000,00 KN      



Stranica - 38 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

OSTALI NESPOMENUTI 

RASHODI 

POSLOVANJA 

 

15.1.  R0028 3299 

Nabava prirodne 

izvorske vode u 

spremnicima za potrebe 

Grada Trogira za 2017. 

15.000,00 kn Ugovor    

31. 

prosinca 

2017. 

15.2.  R0098 3299 
Rashodi za smještaj 

sezonskih policajaca 
32.000,00 kn     

31. 

prosinca 

2017. 

15.3.   R0249 3299 
Rashodi za pripremu 

projekata iz EU 
16.000,00 kn    

31. 

prosinca 

2017. 

16. 88/17 JN R0404 3512 
Zaštita palmi od utjecaja 

širenja palmine pipe 
190.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

17.  R0299, R0237 3811 

EDUKATIVNE 

RADIONICE I 

USAVRŠAVANJA 

           52.000,00 KN     

17.1.   R0299 3811 

Edukativne radionice i 

usavršavanje u 

poduzetništvu 

32.000,00 kn   siječanj  

  

31. 

prosinca 

2017. 

17.2.  R0237 3811 

Edukativne radionice i 

usavršavanje u 

poljoprivredi 

20.000,00 kn   siječanj  

31. 

prosinca 

2017.  



Stranica - 39 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

18.   R0042 4123 

Nabava licenci i softwera 

za  računala, servere i 

opremu 

32.000,00 kn    
31. 

prosinca 

2017. 

19.  R0395, R0396,R0392 4124 

INVESTICIJE NA 

OBJEKTIMA OD 

JAVNOG INTERESA 

1.040.000,00 KN     

19.1.  04/17 MV R0395, R0396 4124 

Radovi na energetskoj 

obnova zgrada u 

vlasništvu grada 

1.000.000,00 kn Ugovor  
Otvoreni postupak javne 

nabave 
  

31. 

prosinca 

2017. 

19.2. 86/17 JN R0392 4124 

Izrada elaborata 

energetskog certificiranja 

objekata u vlasništvu 

grada  

40.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

20.   
R0378, R0380, R0386, 

R0388, R0393 
4212 

INVESTICIJE U 

GRADITELJSTVU 
4.880.000,00 KN      

20.1.  26/17 JN R0378, R0380 4212 

Sanacija krovišta na 

objektima pod  zaštitom 

Ministarstva kulture  

400.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava   

31. 

prosinca 

2017. 

20.2. 27/17 JN  R0386 4212 
Rekonstrukcija i 

dogradnja dječjih vrtića 
160.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava   

31. 

prosinca 

2017. 

20.3.  28/17 JN R0388 4212 
Izgradnja i oprema 

dječjih igrališta 
240.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava    

31. 

prosinca 

2017.  

20.4. 05/17 MV  R0393 4212 

Rekonstrukcija postojeće 

zgrade u dječji vrtić  u 

Planom  

4.000.000,00 kn Ugovor  
Otvoreni postupak javne 

nabave  
  

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 40 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

20.5. 29/17 JN R0393 4212 

Izrada programskog 

rješenja za natječajnu 

dokumentaciju za 

izgradnju  poslovnog 

centra 

80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava    

31. 

prosinca 

2017. 

21.   

R0325,R0330, R0332, 

R338, R0339, R0328,2, 

R0328,1, R0322, R0343, 

R0344 

4213 

IZGRADNJA 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

999.000,00 KN        

21.1. 30/17 JN R0325 4213 

Usluga izrade glavnog 

projekta rekonstrukcije 

dijela ulice Špira Puovića 

100.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava lipanj 

31. 

prosinca 

2017. 

21.2. 31/17 JN  R0325 4213 

Izrada parcelacijskog 

elaborata dijela ulice 

Špira Puovića 

50.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava kolovoz  

31. 

prosinca 

2017.  

21.3. 32/17 JN R0330  4213 

Izrada parcelacijskog 

elaborata raskrižja u 

Mastrinci 

            50.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava kolovoz 

31. 

prosinca 

2017. 

 

 

 

 

21.4. 

 

 

 

 33/17 JN R0332 4213 

Izrada parcelacijskog 

elaborata raskrižja u 

Miševcu 

50.000,00 kn Ugovor  Jednosatvna nabava  kolovoz  

31. 

prosinca 

2017. 

21.5. 34/17 JN  R0338, R0339 4213 

Izrada idejnog projekta 

uređenja plaža na pojasu 

Duhanka-Arbanija 

199.000,00 kn  Ugovor Jednostavna nabava  veljača  

31. 

prosinca 

2017.  

21.6. 35/17 JN R0328,2 4213 

Izrada idejnog projekta 

sa geodetskom 

podlogom ulice dijela 

Rimski put  

60.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak 

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 41 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

21.7. 36/17 JN R0328,1 4213 

Izrada idejnog projekta 

sa geodetskom 

podlogom dijela ulice Dr. 

Franje Tuđmana 

60.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava travanj  

31. 

prosinca 

2017. 

21.8. 37/17 JN R0322 4213 

Izrada idejnog projekta 

sa geodetskom 

podlogom dijela ulice Dr. 

Ante Starčevića 

60.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava travanj  

31. 

prosinca 

2017. 

21.9. 38/17 JN R0340 4213 

Postavljanje video 

nadzora na javnim 

površinama Grada 

160.000,00 kn  Ugovor Jednostavna nabava veljača  

31. 

prosinca 

2017. 

21.10. 39/17 JN R0343 4213 

Izrada idejnog projekta 

sa geodetskom 

podlogom za autobusno 

ugibalište kraj športske 

dvorane 

50.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava veljača  

31. 

prosinca 

2017. 

21.11. 40/17 JN R0344 4213 

Izrada idejnog i glavnog 

projekta za pristupnu 

cestu s parkiralištem 

Brigi-Lokvice 

160.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava veljača  

31. 

prosinca 

2017. 

22.   

R0273, R0274, R0276, 

R0279, R0284, R0275, 

R0280, R0285, R0283, 

R0350, R0352, R0353, 

R0354, R0355, R0356, 

R0357, R0365, R0366 

4214 
IZRADA PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE 
12.332.160,00  KN        

22.1. 41/17 JN R0273 4214 

 

Izrada glavnog projekta 

energetske obnove 

zgrade Kneževog dvora 

 

25.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.2. 42/17 JN R0273 4214 

Izrada projektne 

dokumentacije za druge 

zgrade javne namjene  

55.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava veljača 

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 42 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

22.3. 43/17 JN R0274 4214 

Izrada projektne 

dokumentacije za razvoj 

1. faze poslovne zone 

Plano 

120.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava 
 

veljača 

31. 

prosinca 

2017. 

22.4. 44/17 JN R0276, R0279 4214 

Glavni i izvedbeni projekt 

arhitekture i interijera  s 

izvedbenim 

troškovnikom za 

rekonstrukciju Parka 

Garagnin 

199.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.5. 45/17 JN R0276, R0279 4214 

Istražni radovi i prijedlog 

elaborata 

konzervatorsko-

restauratorskih radova u 

knjižnici zgrade muzeja i 

parku s pripadajućim 

troškovnicima 

127.200,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.6. 46/17 JN R0276, R0279 4214 

 

Izrada elaborata s 

pripadajućim istražnim 

radovima za bunare u 

Parku Garagnin 

(geomehanika) 

80.960,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.7. 47/17 JN R0276, R0279 4214 Geodezija 60.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 
31. 

pro.2017. 

22.8. 48/17 JN R0284 4214 

Arhitektonska snimka 

postojećeg stanja Kule 

Kamerlengo 

199.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.9. 49/17 JN R0284 4214 Arhitektonska snimka 80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava siječanj  31. 



Stranica - 43 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

postojećeg stanja Kule 

sv. Marka 

posinca 

2017. 

22.10. 50/17 JN R0284 4214 

Istražno geotehničko 

bušenje i pripadajući 

elaborat 

120.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.11. 51/17 JN R0284 4214 

Ispitivanje  ponašanja 

(monitoring) konstrukcije 

K. Kamerlengo i 

postavljanja kontrolnih 

repera za geodetsku 

kontrolu  

96.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.12. 52/17 JN R0284 4214 Geodetska podloga  40.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.13. 53/17 JN R0284 4214 

Zaštitna arheološka 

istraživanja Kaštela 

Kamerlengo 

199.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.14. 54/17 JN R0284 4212 

Zaštitna arheološka 

istraživanja Kule Sv. 

Marka i prostora Batarije 

199.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.15. 55/17 JN R0284 4214 

Konzervatorski elaborat i 

smjernice za obnovu 

K.Kamerlengo i Kule 

Sv.Marka te okolnog 

prostora Batarije 

199.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava Siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 44 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

22.16. 56/17 JN R0284 4214 
Arhitektonski projekt 

Kaštela Kamerlengo 
180.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak 

31. 

prosinca 

2017. 

22.17. 57/17 JN R0284 4214 
Arhitektonski projekt 

Kule Sv. Marka 
90.000,00 kn Ugoor Jednostavna nabava ožujak 

31. 

prosinca 

2017. 

22.18. 58/17 JN R0284 4214 

 

Projekt konstrukcije 

Kaštela Kamerlengo 

 

160.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

22.19. 59/17 JN R0284 4214 
Projekt konstrukcije Kule 

Sv.Marka 
40.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

22.20. 60/17 JN R0284 4214 
Projekt temeljenja 

Kaštela Kamerlengo 
80.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

22.21. 61/17 JN R0284 4214 
Projekt temeljenja Kule 

Sv.Marka 
40.000,00 kn  Ugovor Jednostavna nabava ožujak 

31. 

prosinca 

2017. 

22.22. 62/17 JN R0284 4214 Prometna studija 50.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

22.23.  63/17 JN R0284 4214 
Projekt restauratorske 

obnove 
190.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava ožujak  

 31. 

prosinca 

2017. 

22.24. 64/17 JN R0284 4214 
Projekt urbane opreme i 

vizualnog identiteta 
50.000,00 kn  Ugovor Jednostavna nabava svibanj  

31. 

prosinca 

2017. 

22.25. 65/17 JN R0275, R0280 4214 

Studija izvodljivosti s 

analizom troškova i 

koristi za rekonstrukciju 

Parka Garagnin 

199.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj  

31. 

prosinca 

2017. 

22.26. 66/17 JN R0275, R0280 4214 

Izrada projektne prijave 

za provedbu Integriranog 

programa  

40.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinaca 

2017. 



Stranica - 45 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

22.27. 67/17 JN  R0285 4214 

Tender dokumentacija 

za izradu prethodnih i 

istr.radnji za uređenje 

zapadnog dijela stare 

gradskle jezgre 

30.400,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava  siječanj  

31. 

prosinca 

2017.  

22.28. 68/17 JN R0285 4214 
Izrada tender 

dokumentacija 
60.800,00 kn                   Ugovor  Jednostavna nabava  travanj 

31. 

prosinca 

2017.  

22.29. 

 

69/17 JN 

  

R0285 4214 

Studija izrade inovativnih 

turističkih sadržaja i 

uprizorenja 

80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava siječanj  

31. 

prosinca 

2017. 

22.30. 06/17 MV R0285 4214 

Arhitektonski natječaj 

namjene K.Kamerlengo i 

anketno rješenje 

zapadnih bedema grada 

te okolnog prostora 

Batarije uključujući Kulu 

Sv. Marka i Glorijet 

maršala Marmonta 

540.000,00 kn Ugovor  
Otvoreni postupak javne 

nabave 
svibanj  

31. 

prosinca 

2017. 

22.31. 70/17 JN R0285 4214 
Vođenje postuka javne 

nabave 
49.600,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj  

31. 

prosinca 

2017. 

22.32. 71/17 JN R0285 4214 
Stručna koordinacija 

projekta 
151.200,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

22.33. 72/17 JN R0285 4214 
Izrada studije povijesnog  

značenja bedema grada 
80.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak 

31. 

prosinca 

2017. 

22.34.  R0283 4214 

Ostaqli nespomenuti 

rashodi poslovanja za 

uređenje zapadnog dijela 

stare gradske jezgre od 

Kule Kamerlengo 

19.000,00 kn    
31. 

prosinca 

2017. 

22.35. 73/17 JN R0350, R0352 4214 Idejni projekt javne 50.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava veljača 31. 



Stranica - 46 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

rasvjete sa geodetskom 

podlogom u ulici Andrije 

Hebranga, Sv. Ivana 

Trogirskog i Zagorske 

ulice 

prosinca 

2017. 

22.36.  74/17 JN R0353, R0354 4214 
Izgradnja staza na 

groblju 
199.000,00 kn  Ugovor Jednostavna nabava  ožujak          

31. 

prosinca 

2017. 

22.37.  75/17 JN R0353, R0354 4214 
Izgradnja obodnog 

ogradnog zida na groblju 
199.000,00 kn  Ugovor Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

22.38. 07/17  MV R0355, R0356 4214 
Izgradnja II faze sanacije 

deponija u Planom  
7.000.000,00 kn Ugovor 

Otvoreni postupak javne 

nabava 
siječanj  

31. 

prosinca 

2017. 

22.39. 76/17 JN  R0357 4214 

Nabava i ugradnja 

nadstrešnica za 

kontejnere 

80.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

22.40. 77/17 JN R0365, R0366 4214 

Izgradnja oborinskog 

kolektora u ulici Gospe 

kraj mora 

495.000,00 kn Ugovor  Jednostavna nabava ožujak  

31. 

prosinca 

2017. 

22.41. 85/17 JN R0389 4214 
Izrada idejnog rješenja 

nove sportske dvorane  
190.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 47 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

22.42. 86/17 JN R0390 4214 

Izrada idejnog rješenja 

doma za stare i 

nemoćne 

190.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

23.  78/17 JN R0043 4221 

Nabava i isporuka 

računal i računalne 

opreme za potrebe 

Grada Trogira za 2017. 

60.000,00 kn  Ugovor Jednostavna nabava   

31. 

prosinca 

2017. 

24.  
R0234, R0235,R0341, 

R0342,R0358, R0359 
4227 

UREĐAJI, STROJEVI I 

OPREMA ZA OSTALE 

NAMJENE 

753.000,00 KN     

24.1. 79/17 JN R0234, R0235 4227 
Nabava digitalnog 

interaktivnog informatora 
124.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava siječanj 

31. 

prosinca 

2017. 

24.2. 80/17 JN R0341 4227 

Nabava opreme za 

automatsko zalijevanje 

parkova 

160.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava veljača 

31. 

prosinca 

2017. 

24.3. 81/17 JN R0342 4227 
Nabava opreme za 

autobusna stajališta 
80.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava veljača 

31. 

prosinca 

2017. 

24.4. 82/17 JN R0358, R0359 4227 
Nabava i isporuka PHD 

kanti zapremnine 120l 
199.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava ožujak 

31. 

prosinca 

2017. 

24.5. 87/17 JN R0399 4227 

Nabavka dva mobilna 

reciklažna dvorišta za 

potrebe Grada Trogira 

190.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

25.  R0333, R0381, R0382 4264 

IZRADA PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE ZA  

Z AHVATE U 

PROSTORU 

926.000,00 KN     

25.1. 83/17 JN R0333 4264 
Geodetski snimak 

nerazvrstanih cesta 
187.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava veljača 

31. 

prosinca 

2017. 

25.2. 84/17 JN R0381, R0382 4264 

Arhitektonsko snimanje 

gradske jezgre Grada 

Trogira 

190.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 



Stranica - 48 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

25.3. 89/17 JN R0406,R0410 4264 
Izrada izmjene i dopune 

PPUGT 
100.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

25.4. 90/17 JN R0407, R0411 4264 

Izrada urbanističkog 

plana uređenja naselja 

Čiovo 

100.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

25.5. 91/17 JN R0407, R0411 4264 

Izrada urbanističkog 

plana uređenja Arbanija 

s maritimnim rješenjem 

199.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

25.6. 92/17 JN R0409 4264 
Izrada izmjena i dopuna 

DPU Brigi-Lokvice 
50.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017. 

25.7. 93/17 JN R0413 4264 

Izrada geodetske 

podloge za potrebe 

izrade prostornog plana 

100.000,00 kn Ugovor Jednostavna nabava  

31. 

prosinca 

2017.  

 
 



Stranica - 49 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

 
Članak 6. 

Ova I. Izmjena i dopuna Plana nabave 
roba, radova i usluga za 2017. 
primjenjuje se i stupa na snagu danom 
donošenja, a biti će objavljena u 
“Službenom glasniku Grada Trogira” i 
na internetskim stranicama Grada 
Trogira. 
KLASA:406-01/17-01/1 
URBROJ:2184/01-01/01-17-3 
Trogir, 07. veljače 2017. 
GRADONAČELNIK  

Ante Stipčić,dipl.inž.elekt.,v.r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada 
Trogira (''Službeni glasnik Grada 
Trogira'' br. 04/13, 09/13 i 06/14) i 
članka 41. Statuta Javne ustanove za 
upravljanje športskim objektima 
Športski objekti Trogir („Službeni 
glasnik Grada Trogira br. 04/11 i 
02/14), Gradonačelnik Grada Trogira 
dana 21. veljače  2017. donosi: 
 
 

ZAKLJUČAK  
O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA 

DAVANJE U NAJAM 
NOGOMETNOG IGRALIŠTA 

BATARIJA 

 
I 
 

Daje se suglasnost za davanje u 
najam nogometnog igrališta sa 
svlačionicama na Batariji u svrhu 
organizacije međunarodnog turnira u 
Paintballu u periodu od 27. - 30. rujna 
2017. godine sukladno zahtjevu Javne 
ustanove za upravljanje športskim 
objektima Športski objekti Trogir 
KLASA: 620-01/17-01/1, URBROJ: 
2184/01-11-17-1 od 07. veljače 2017. 
 

II 

 
Zadužuje se ravnatelj Javne ustanove 
za upravljanje športskim objektima 
Športski objekti Trogir da podnese 
izvješće prema Gradu Trogiru o 
realizaciji navedenog projekta. 
 

III 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Trogira. 
 
 

KLASA: 612-01/17-01/1 
URBROJ: 2184/01-01/01-17-2 
Trogir, 21. veljače 2017. 
GRADONAČELNIK: 
Ante Stipčić,dipl.inž.elekt.,v.r.  

             
 
 
 



Stranica - 50 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

 
SADRŽAJ 

 
 
GRAD TROGIR 
GRADONAČELNIK  
 

1. Odluka o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića „Trogir“ ……………..………..….1 
 

2. Plan nabave roba, radova i usluga Grada Trogira za 2017.g. ……………..………1 
 

3. Specijalna Punomoć predstavniku Grada Trogria na skupšini društva „Promet“ 
d.o.o. Split ………………………………………………………………………….…..19 

 

4. Pravilnik o Izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave 
Grada Trogira…………………………………………………………………………..22 

 

5.  Plan prijama u službu Grada Trogira za 2017. g………………………………….28 
 
6. Plan za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Gradu Trogiru 

za 2017.g. ………………………………………………………………………………28 
 
7. I. Izmjene i dopune plana nabave roba, radova i usluga za 2017.g………………29 
 
8. Zaključak o davanju suglasnosti za davanje u najam nogometnog igrališta 

Batarija…………………………………………………………………………………..49 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IZDAVAČ: Gradsko vijeće, Grada Trogira: Upravni odjel za poslove gradonačelnika i 
Gradskog vijeća, Službeni glasnik Grada Trogira, 21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel. 
800-425; fax: 800-408 

TISAK: GRADSKO VIJEĆE, GRADA TROGIRA  –  Glasnik izlazi po potrebi 



Stranica - 51 -   Broj 1  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA veljača 2017.g. 

 

 

 

 

 


